
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/14  

Usnesení 
42. schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.09.2016 

  

čís. 1364/RMOb-MH/1418/42 
- 

1383/RMOb-MH/1418/42 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/14  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.09.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1364/RMOb-MH/1418/42 OF/RMOb/0099/16 Rozpočtová opatření 

1365/RMOb-MH/1418/42 OF/RMOb/0104/16 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

dílo, ev. č. S/0197/2016/F “Sportovní hřiště při 

ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” 

1366/RMOb-MH/1418/42 OF/RMOb/0103/16 Žádost o čerpání z rezervního fondu Mateřské 

školy Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 1 

1367/RMOb-MH/1418/42 OF/RMOb/0105/16 Žádost o udělení výjimky z počtu dětí 

1368/RMOb-MH/1418/42 OHC/RMOb/0054/16 Návrh na uzavření licenční smlouvy 

1369/RMOb-MH/1418/42 OHC/RMOb/0049/16 Návrh na uzavření Smlouvy o výuce cizího 

jazyka 

1370/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0140/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

1371/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0141/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

1372/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0142/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

1373/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0144/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

1374/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0145/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

1375/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0143/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 

1376/RMOb-MH/1418/42 OM/RMOb/0139/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 

1377/RMOb-MH/1418/42 OB/RMOb/0189/16 Žádost o pronájem bytu 

1378/RMOb-MH/1418/42 OB/RMOb/0187/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1379/RMOb-MH/1418/42 OB/RMOb/0186/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1380/RMOb-MH/1418/42 OB/RMOb/0185/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1381/RMOb-MH/1418/42 OB/RMOb/0188/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1382/RMOb-MH/1418/42 OB/RMOb/0190/16 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 

smlouvě 

1383/RMOb-MH/1418/42 OSP/RMOb/0009/16 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s 

pečovatelskou službou 

 Materiály, které byly staženy :  
 Materiál  Název 

  OB/RMOb/0191/16 Žádost o aktualizaci smluvního vztahu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/14  

OF/RMOb/0099/16 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1364/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  1.zvýší se: 

§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 3, ORG 888                  o 1.450.000 Kč 
sníží se: 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací  
pol 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 888                    o 1.450.000 Kč 
 
2. zvýší se: 
§ 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 
pol. 5194 - Věcné dary, ORJ 13                                            o 1.000 Kč 
sníží se: 
§ 6171 - Činnost místní správy  
pol. 5192 - Poskytnuté náhrady, ORJ 13                                   o 1.000 Kč 
 
3.zvýší se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                 o 1.200.000 Kč 
zvýší se: 
§ 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 8                            o 1.200.000 Kč 
 
4. zvýší se: 
§ 2212 - Silnice, pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 2               o 1.200.000 Kč 
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 3                            o 3.700.000 Kč 
pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 3                  o 200.000 Kč 
§  2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 555                   o 4.100.000 Kč 
sníží se: 
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 444                   o 2.500.000 Kč 
§ 2212 - Silnice, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby  
ORJ 2, ORG 666                                                      o 2.400.000 Kč 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací  
pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 2                                o 4.100.000 Kč 
§ 3729 - Ostatní nakládání s odpady  
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 3                              o 200.000 Kč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/14  

5. zvýší se: 
§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 4                                o 803.000 Kč 
sníží se: 
§ 3113 - Základní školy  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 4, ORG 16345                   o 803.000 Kč 
 

2) ukládá 
  oboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 19.09.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0104/16 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0197/2016/F 
,,Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” 
  
Usnesení číslo: 1365/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh finančního odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, 

ev. č. S/0197/2016/F uzavřené se společností TUBEKO SPORT, spol. s r.o., 
se sídlem Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ 498 25 020, kterým, bude prodloužen 
termín plnění předání stavby 
 

2) rozhodla 
  uzavřít se společností TUBEKO SPORT, spol. s r.o., se sídlem Na armádě 364, 

270 62 Rynholec, IČ 498 25 020,  Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo, 
ev. č. S/0197/2016/F,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  finančnímu odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 15.09.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/14  

OF/RMOb/0103/16 
Žádost o čerpání z rezervního fondu Mateřské školy  
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1 
  
Usnesení číslo: 1366/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236,  příspěvkové 

organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, PSČ 709 00, 
IČ 709 84 182, o schválení čerpání částky z rezervního fondu do výše 80.000 Kč 
 

2) schvaluje 
  Mateřské škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, PSČ 709 00, 
IČ 709 84 182, čerpání částky do výše 80.000 Kč z rezervního fondu dle žádosti 
uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0105/16 
Žádost o udělení výjimky z počtu dětí 
  
Usnesení číslo: 1367/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkové 

organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Ge. Janka 1/1236, PSČ 709 00, 
IČ 709 84 182, o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí na třídu pro školní rok 
2016/2017 
 

2) rozhodla 
  žádosti vyhovět a povolit výjimku dle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění 
pozdějších předpisů (školský zákon), a to na 27 dětí/třída za předpokladu, že toto 
navýšení nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky 
bezpečnosti a ochrany zdraví 

  
3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 30.09.2016 
 vedoucí odboru finančního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/14  

OHC/RMOb/0054/16 
Návrh na uzavření licenční smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1368/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Licenční smlouvy se společností 

Malované Mapy, s.r.o., se sídlem Vodní 1972, 760 01 Zlín, IČ 248 04 584 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Licenční smlouvu na oprávnění k výkonu práva spočívajícího v užívání 

leteckých snímků se společností Malované Mapy, s.r.o., se sídlem Vodní 1972, 
PSČ 760 01 Zlín, IČ 248 04 584, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 23.09.2016 
 pověřená vedením odboru hospodářských činností, referent agendy 

financování 
 
  
OHC/RMOb/0049/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o výuce cizího jazyka 
  
Usnesení číslo: 1369/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Smlouvy o výuce cizího jazyka 

se společností Eddica, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, Závodní 1245/91, 
PSČ 700 30, IČ 258 40 231 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Eddica, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, 

Závodní 1245/91, PSČ 700 30, IČ 258 40 231, Smlouvu o výuce cizího jazyka 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 05.09.2016 
 pověřená vedením odboru hospodářských činností, referent agendy 

financování 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/14  

OM/RMOb/0140/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1370/RMOb-MH/1418/42 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1231 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1231 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0141/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1371/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1166 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1166 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/14  

OM/RMOb/0142/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1372/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1214 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1214 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0144/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1373/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2087 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2087 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/14  

OM/RMOb/0145/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1374/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1201 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1201 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0143/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1375/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 19/910 z celkové 
výměry 473 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2974 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 19/910 z celkové výměry 473 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava (číslo jednotky 3170/931) 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/14  

OM/RMOb/0139/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní - Zelená 
  
Usnesení číslo: 1376/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3029 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3029 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0189/16 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1377/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXX, nar. XXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXX, k bytu č.XX, velikosti 1+1 v domě na ulici 
U Nových válcoven 338/2, 709 00 Ostrava - Hulváky, na dobu určitou do 30.09.2017, 
výše základního nájemného 1.979 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.10.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/14  

OB/RMOb/0187/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1378/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXX a XXXXX o pronájem bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici 

Novoveská 509/24, Ostrava - Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Novoveská 509/24, Ostrava - Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2017, 
výše základního nájemného 3.455,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.10.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0186/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1379/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXX a XXXXXXX a XXXXXXX o pronájem bytu č. XX, 

velikosti  2+1 v domě na ulici Korunní 1024/28, Ostrava - Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, 

a XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Korunní 1024/28, Ostrava - Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2017, výše 
základního nájemného 2.764,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/14  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.10.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0185/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1380/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě 

na ulici Vršovců 1009/64, Ostrava - Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici Vršovců 1009/64, 
Ostrava - Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2017, výše základního 
nájemného 3.545,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.10.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0188/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1381/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX 

a XXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Žákovská 95/36, Ostrava - Hulváky 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/14  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Žákovská 95/36, Ostrava - Hulváky, na dobu určitou do 30.09.2017, výše 
základního nájemného 2.769,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

d) nevyhovět žádosti XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e) nevyhovět žádosti XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.10.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0190/16 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1382/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě s XXXXXXX 

a XXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě s XXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXX, nar. XXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici Oblá 1125/2B, 
Ostrava - Mariánské Hory, kdy předmětem dodatku je výlučný nájem XXXXXXXXXX, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.09.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/14  

OSP/RMOb/0009/16 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 1383/RMOb-MH/1418/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX v domě s pečovatelskou službou, 
na ul. Novoveská 1168/14, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu neurčitou,  výše 
základního nájemného  1.587,60 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
  


